別記様式（第６条関係）

年   月   日

対馬市長  様

対馬市生ごみ堆肥「堆ひっこ」利用申込書

堆肥の提供を受けたいので、下記のとおり申込みします。

提供対象者区分
農業者  ・  生ごみ回収事業協力者 ・ その他

  登録番号（       ）

名称又は氏名

（法人の場合は法人名

及び代表者名を記入）

所 在 地

電話番号

希望数量

利用目的

栽培している

作物の種類

農地の面積

事務局欄

受付者名

受付日

年   月   日